101 學年度學生安全通報第 6號

                                     日期： 2012/12/03

                                     發布單位：學生事務處軍訓組

                                     聯絡人：何俊德

                                     聯絡電話：05-2717312

                                     全天候值勤電話：05-2717373

主旨：秋冬季節請校外賃居同學小心使用熱水

器、瓦斯爐

    秋冬時期為火災、一氧化碳中毒等意外事件經常發生季節，

請同學務必檢查確認各項電器使用，瓦斯熱水器裝置位置是否符

合安全使用規定，欲詳細了解各項使用安全規定，請點選以下超

連結：

一、用電、居家安全

請撥打免費居家安全診斷服務電話: 0800500119或 119。

自由電子報  - 居家安全健檢  瓦斯用電要當心：

http://www.libertytimes.com.tw/2007/new/jan/15/today-f

amily1.htm

二、防範瓦斯、一氧化碳中毒

新北市政府消防局 防範一氧化碳中毒宣導網：

http://co.tpf.gov.tw/

內政部消防署全球資訊網：

http://www.nfa.gov.tw/main/index.aspx

學生事務處  關心您

http://www.libertytimes.com.tw/2007/new/jan/15/today-family1.htm
http://www.libertytimes.com.tw/2007/new/jan/15/today-family1.htm
http://co.tpf.gov.tw/
http://www.nfa.gov.tw/main/index.aspx